СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Внуково

РЕШЕНИЕ

28 июня 2023 года № 8/4

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

муниципального округа

Внуково от 08 октября 2013

года № 15/5

На основании Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Устава муниципального

округа Внуково, Совет депутатов муниципального округа Внуково решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Внуково от 08 октября 2013 года № 15/5 «О Почётном знаке "Почётный житель

муниципального округа Внуково» изменения:

1)  пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«Главе муниципального округа Внуково обеспечить изготовление

Почётных знаков "Почётный житель муниципального округа Внуково",

удостоверений к ним, Книги Почётных жителей муниципального округа Внуково

и выполнение Положения о Почётном знаке "Почётный житель муниципального

округа Внуково".»;

2) пункт 5 приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:

«5. Награждение Почётным знаком «Почётный житель» лица, занимающего

должность главы муниципального округа не допускается. Награждение Почётным

знаком «Почётный житель» указанного лица может быть произведено не ранее

чем через один год после завершения срока его полномочий.»;

3) пункт 17 приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:

«17. Лицам, удостоенным награждения Почётным знаком «Почётный

житель» вручаются Почётный знак «Почётный житель» и удостоверение к нему.

Вручение производится главой муниципального округа в торжественной

обстановке, в присутствии депутатов Совета депутатов.»

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» в соответствии с Уставом муниципального округа Внуково.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Внуково В.И.Рогова.

Глава муниципального

округа Внуково                                                                                            В.И. Рогов